



Larsen & Nørager ApS

Mølvangvej 61
7300 Jelling
CVR-nr. 28324146

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Kurt Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Larsen & Nørager ApS

Mølvangvej 61

7300 Jelling

CVR-nr.: 28324146

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lennart Løkkegaard Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 149 hvilket er tkr. 91 mindre i forhold til sidste år. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.884.052	2.807.312
Personaleomkostninger	1	(2.444.844)	(2.310.225)
Af- og nedskrivninger		(223.000)	(245.000)
Driftsresultat		216.208	252.087
Andre finansielle indtægter	2	27.954	182.421
Andre finansielle omkostninger	3	(50.426)	(125.187)
Resultat før skat		193.736	309.321
Skat af årets resultat	4	(44.430)	(69.133)
Årets resultat		149.306	240.188
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		149.306	240.188
Resultatdisponering		149.306	240.188

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		669.000	400.000
Materielle aktiver	5	669.000	400.000
Anlægsaktiver		669.000	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		787.175	710.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.800	323.775
Udskudt skat		42.981	57.308
Tilgodehavende skat		1.705	0
Tilgodehavender		1.017.661	1.091.956
Andre værdipapirer og kapitalandele		189.720	39.183
Værdipapirer og kapitalandele		189.720	39.183
Likvide beholdninger		260.931	718.896
Omsætningsaktiver		1.468.312	1.850.035
Aktiver		2.137.312	2.250.035

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		707.000	707.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		149.306	240.188
Egenkapital		1.006.306	1.097.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.745	44.287
Skyldig skat		0	38.608
Anden gæld		1.090.261	1.069.952
Kortfristede gældsforpligtelser		1.131.006	1.152.847
Gældsforpligtelser		1.131.006	1.152.847
Passiver		2.137.312	2.250.035
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	707.000	240.188	1.097.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(240.188)	(240.188)
Årets resultat	0	0	149.306	149.306
Egenkapital ultimo	150.000	707.000	149.306	1.006.306

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.976.007	2.020.707
Pensioner	423.868	255.912
Andre omkostninger til social sikring	41.695	43.956
Andre personaleomkostninger	3.274	(10.350)
	2.444.844	2.310.225
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.025	0
Dagsværdireguleringer	21.866	181.920
Øvrige finansielle indtægter	63	501
	27.954	182.421

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.850
Renteomkostninger i øvrigt	1.171	3.915
Dagsværdireguleringer	49.255	117.422
	50.426	125.187

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.295	74.608
Ændring af udskudt skat	14.327	(5.464)
Regulering vedrørende tidligere år	1.808	(11)
	44.430	69.133

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	965.000
Tilgange	892.000
Afgange	(965.000)
Kostpris ultimo	892.000
Af- og nedskrivninger primo	(565.000)
Årets afskrivninger	(223.000)
Tilbageførsel ved afgang	565.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(223.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	669.000

6 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	189.720
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	(10.103)

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået servicekontrakter vedrørende selskabets driftsmidler med en årlig ydelse på tkr. 66 og en restløbetid på 15 måneder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LLL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant i indhold af værdipapirdepot.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat depot udgør tkr. 190.
